
UCHWAŁA   NR 429/XVIII/2012 
 

RADY   MIEJSKIEJ    W    PIASECZNIE 
 

z dnia  15.02.2012 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy  RYNKOWA ulicy położonej w Piasecznie  
w gminie Piaseczno 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 
                                                                       § 1 
 

Nadać nazwę  „RYNKOWA” ulicy w Piasecznie łączącej ulicę Sierakowskiego z ulica Zgoda, 
ustanowionej na działkach nr ewid. 51/1, 52/2 i 52/5 obręb 20,  jak zaznaczono na załączniku 
graficznym linią   pogrubioną i kolorem pomarańczowym. 
 

                                                              § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy RYNKOWA   
ulicy położonej w Piasecznie w gminie Piaseczno 

 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych. 
 

Działki nr ewid. 51/1, 52/2 i 52/5 obręb 20 są działkami drogowymi, stanowi drogę 
dojazdową oznaczoną symbolem 4KD-D w miejscowym planie zagospodarowania części 
miasta Piaseczna, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1439/XLVIII 
/2010 z dnia 16 czerwca 2010r.(Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 177 poz. 4579 z dnia 14.10.2010r.),  
są własnością Gminy Piaseczno.  
 

Nazwę RYNKOWA nadaje się z urzędu celem usprawnienia administrowania terenem 
położonym w centrum miasta Piaseczna.  
Nazwa upamiętnia dawny rynek miejski obecnie noszący nazwę Plac Piłsudskiego. 
 


